na mídia eletrônica do caderno dos Municípios do Diário Oficial do Estado e em espaço exclusivo para

a prefeitua no Diário OÍicial Municipal do Portal da Empresa Gráfica da Bahia.
Fundamentação Legal: ArL74,Inciso I da Lei Federal 14,13312021.
Valor do Contrato: R$ 16.023,96 (dezesseis mil vinte e três reais e noventa e seis centavos).
Data da Assinatura:08 de outubro de2025.
Vigência: 08 de outubro de 2026.

3

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/
Sistema Gedlndap -Atualização diária do sistema - Versão: